
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04. № 
г. Барнаул 

О внесении изменений в 
постановление Алтайского 
краевого Совета народных 
депутатов от 1 декабря 2005 года 
№ 725 «О комиссии Алтайского 
края по восстановлению прав 
реабилитированных жертв 
политических репрессий» 

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края 
Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 
1 декабря 2005 года № 725 «О комиссии Алтайского края по восстановлению прав 
реабилитированных жертв политических репрессий» (Сборник законодательства 
Алтайского края, 2005, № 116, часть II; 2009, № 155, часть I; 2011, № 184, часть I; 
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov ru) 4 октября 
2017 года, 5 февраля 2019 года) следующие изменения: 

1) в пункте 9 приложения 1 слова «Министерство труда и социальной защиты 
населения Алтайского края» заменить словами «Министерство социальной защиты 
Алтайского края»; 

2) приложение 2 изложить в следующей редакции: 
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к постановлению Алтайского краевого 
Совета народных депутатов от 
1 декабря 2005 года № 725 

СОСТАВ 
комиссии Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных 

жертв политических репрессий 

Степаненко 
Игорь Борисович 

заместитель Председателя Правительства Алтайского 
края, председатель комиссии; 

Кудинова 
Оксана Анатольевна 

начальник управления по социальным выплатам и 
обеспечению деятельности Министерства социальной 

http://www.pravo.gov


2 

Белькова 
Вероника Борисовна 

Боровикова 
Евгения Анатольевна 

Браиловская 
Марина Зиновьевна 

Бунин 
Александр Анатольевич 

Грохотова 
Оксана Викторовна 

Егорова 

Елена Дмитриевна 

Лазарев 

Александр Федорович 

Матасов 

Сергей Владимирович 

Початов 

Вячеслав Юрьевич 

Шудра 
Ирина Павловна 

защиты Алтайского края, заместитель председателя 
комиссии; 

начальник отдела компенсационных выплат управления 
по социальным выплатам и обеспечению деятельности 
Министерства социальной защиты Алтайского края, 
секретарь комиссии; 

депутат Алтайского краевого Законодательного 
Собрания; 

заместитель начальника департамента Администрации 
Губернатора и Правительства Алтайского края по 
взаимодействию с федеральными органами 
государственной власти, начальник отдела по 
взаимодействию с территориальными органами 
федеральных органов государственной власти; 

заместитель министра финансов Алтайского края; 

начальник управления юстиции Алтайского края; 

исполняющая обязанности директора КГКУ 
«Государственный архив Алтайского края»; 

заместитель председателя постоянного комитета 
Алтайского краевого Законодательного Собрания по 
здравоохранению; 

заместитель председателя постоянного комитета 
Алтайского краевого Законодательного Собрания по 
правовой политике и местному самоуправлению; 

заместитель председателя постоянного комитета 
Алтайского краевого Законодательного Собрания по 
социальной защите и занятости населения; 

заместитель председателя постоянного комитета 
Алтайского краевого Законодательного Собрания по 
социальной защите и занятости населения.». 

2. Настоящее 
опубликования. 

постановление вступает в силу со дня его официального 

самоуправлению 

Заместитель председателя Алтайско 
краевого Законодательного Собрани 
председатель постоянного комитета 
правовой политике и местному 

Д.А. Голобородько 


